

29 EKİM 2020 CUMA

Mersin Gazeteciler
Cemiyeti
Yönetim Kurulu
Başkanı**R.Kaya
TEPE**

Mersin Gazeteciler Cemiyeti yönetimi olarak görev süremizin ilk yılını doldurmak üzereyiz. Kasım ayındaki gazetemizde bir yılın değerlendirmesini daha kapsamlı bir şekilde yapacağız.

Pandemi süreci, MGC yönetimi olarak planladığımız projelerin ağır aksak

ilerlemesine sebep olsa da gene de verdiğimiz sözleri tutma konusunda kararlı bir şekilde çalışmaya devam ediyoruz.

Ağustos ayında yapmış olduğumuz olağanüstü genel kurul sonrasında tam tüzük değişikliğimiz genel kurul tarafından kabul edildi. Artık daha demokratik ve modern bir tüzüğümüz var. Bu tüzük MGC 'yi önümüzdeki yıllara güvenle taşıyacaktır. Bu anlamda tüzük komisyonunda yer alan Sayın Şevket Coşkun, Sayın Yüksel Ekici, Sayın Nazmi Akdağ ve Sayın Nevzat Kültür'e tekrar MGC yönetimi ve üyeleri adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Tüzük değişikliği, vermiş olduğumuz sözlerin gerçekleşmesinin ilk adımı oldu. Şimdi sırada üye yapısının düzeltilmesi

var. Bu konuda da çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Sonraki aşama da MGC merkez binası ve MGC Lokalinin tamamlanarak açılışının yapılması olacaktır.

MGC'nin büyümesi ve güçlenmesi için projeler yapmaya devam ediyoruz. MGC'nin Mersin Üniversitesi desteği ile hazırlanmış olduğu "AB" projesi ön onay aldı. Mersin Üniversitesi ve Mersin Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde Avrupa Birliği Sivil Toplum Diyaloğu CSD-VI Programı kapsamında hazırlanan, bütçesi 165.000 Euro olan ve çevre bilincinin artırılması ve korunması üzerine tasarlanan projenin Roma, Mersin ve Atina şehirlerinde uygulanması planlanmaktadır. Kesin onaydan sonra

projenin tüm detaylarını üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşacağız.

de görev yapan gazetecilerin mesleki gelişmelerini sağlamak, her yıl başarılı gelişmeleri ödendirip, ödüllendirmek ve bunları gelecek MGC GAZETECİLİK YARIŞMASI" düzenlemeye başlıyoruz. Bunu bir gelenek olarak önümüzdeki yıllara aktarmak amacındayız. Geleneklerimiz mesleki birlikteliğimizin oluşmasında çok önemli bir faktör olacaktır. Bu yarışmayı her sene, bir meslek büyüğümüze ithaf edeceğiz. Bu senenin yarışma adı "GAZETECİ NİMET-İHSAN TUFAN GAZETECİLİK YARIŞMASI"dır.

Yarışmaya katılacak eserlerin 15/11/2020 tarihine kadar e-posta yoluyla

bilgi@mgc.org.tr adresine veya MGC Merkez bina adresine MGC Gazetecilik Yarışması Yönetmeliği" www.mgc.org.tr de dir.

Meslek örgütümüz olan Mersin Gazeteciler Cemiyeti, kentimizde düşüncelerin, görüşlerin ve haberlerin kamuoyuna ulaştırılması, demokrasinin sağlıklı şekilde işlemesi açısından çok önemli bir görev üstlenmektedir. Bu açıdan Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne hep birlikte sahip çıkmalıyız. İlmasında önemlidir. Emeginin en yüce değer olduğu, dayanışmanın, birlikte hareket etmenin ne kadar önemli olduğu şu dönemde bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Bedrettin Gündeş MGC'yi ziyaret etti

**Mersin Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Bedrettin Gündeş, iade-i ziyaret yaparak, Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) yönetimi ve gazetecilerle bir araya geldi.**

Mersin Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Bedrettin Gündeş, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek MGC Başkanı R. Kaya Tepe, MGC yönetim kurulu üyeleri ve birçok gazeteci ile bir araya geldi. Cemiyeti evi gibi gördüğünü ve burada olmaktan dolayı mutluluk duyduğunu ifade eden Gündeş, "Burası evim olduğu için bir an önce evime gideyim, arkadaşlarımla sohbet edeyim diye geldim. Uzun yıllardır cemiyet üyesiyim ve buranın üyesi olmaktan da gurur duyuyorum. Çalışmalarınızı yakından takip ediyorum. Sizleri takdir ediyor ve başarılarınızın devamını diliyorum." şeklinde konuştu.

"CEMİYETİN ÇALIŞMALARINA GÜÇ VE DESTEK OLACAĞIM"

Gazetecilerin yaşadıkları sorunlara yakından şahit olduğunu söyleyen Bedrettin Gündeş, bu sorunların giderilmesi noktasında her türlü desteği sunacağını belirtti. Basın mensuplarının yaşadıkları problemleri gidermek noktasında MGC Başkanı ve gazetecilerle istişare yapmak istediğini ifade eden Başkan Gündeş, "Var olan sorunları nasıl çözeriz diye, belli bir program çerçevesinde cemiyet başkanımız kendi üyelerinden görüş ve önerileri alarak, bizim bu konularda bir şeyler yapmamız konusunda teşvik edecek aktarımlar yapabilir. Yerel basın örsellenmiş durumda. Bu konuda ne zaman isterseniz görüşlerimle, katkılarımı sizin yanınızda olurum. Yeni bir süreci başlatmak adına ben de elimden geleni yaparım. Cemiyetin emrindeyim, tüm çalışmalarınıza güç ve destek olmak isterim." dedi.



"GAZETECİLİK YASASI ÇIKARILMALI"

İYİ Parti Genel Kurul Üyesi Burhanettin Kocamaz, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü sebebiyle MGC'yi ziyaret etti. Ziyarette gazetecilik mesleğinin zorluklarına değinen Kocamaz, "Herkesin kolaylıkla 'gazeteciyim' diyerek bu işe kalkışmasının önüne geçilmeli, bu konu ile ilgili bir yasa çıkarılmalı" dedi.

İYİ Parti Genel Kurul Üyesi Burhanettin Kocamaz, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü sebebiyle Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ni (MGC) ziyaret ederek, yönetim ile bir araya geldi. MGC yönetimi nezdinde kentteki tüm gazetecilerin 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutlayan Burhanettin Kocamaz, kendi döneminde imkanları elverdiğince yerel basına destek verdiğini ifade etti. Yerel medyanın geçmişten bu yana bir türlü çözülmeyen sıkıntılarının olduğunu söyleyen Kocamaz, "Biz yerel yönetimde görev yaparken gerek Tarsus'ta gerek Mersin'de yerel basına gücümüz nispetinde sahip çıkmaya çalıştık. Olması gereken de buydu. Belediye gibi kamu kuruluşları ve şehrin önde gelen kuruluşları bu işe sahip çıkmazsa gazetecilik başka amaçlarla da

kullanılmaya başlanıyor ki bu işin en kötüsü. Bizim temennimiz bu sıkıntılara bir an önce çözüm bulunması ve bu işin yasaasının çıkması. Gazeteciliğin, işsizliğin trmanışa geçtiği dönemlerde iş bulamayan kişilerin yaptığı bir meslek haline gelmesi üzüntü verici. Bu mesleğin bir prosedürünün olması ve her önüne gelenin gazeteciyim diye ortaya çıkmasının engellenmesi gerekiyor. Sizlere de bu konuda gösterdiğiniz ve göstereceğiniz gayretler için teşekkür ediyorum." dedi. Gazeteci Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı'nın öldürülmesi olayının 21 Ekim tarihinde gerçekleşmesi ve pandemi sebebiyle bir kutlama yapmayı uygun görmediklerini dile getiren MGC Başkanı R. Kaya Tepe, ziyaretinden dolayı Burhanettin Kocamaz'a teşekkür etti.



"Engelli bireylere bir de pandemi engel oluyor"

Tüm Engelsiz Hayat Derneği Başkanı Fadime Avcı, pandemi koşullarının engelli bireyleri olumsuz etkilediğini söyledi. Etkinlik yapmak istediklerinde yasaklarla karşılaştıklarını belirten Avcı, "Normalleşme süreci ile birlikte hemen her şey normal seyrine döndü. Konserler, düğünler, açılışlar oluyorken engelli bireylerin önüne neden engeller konuluyor?" dedi.**Haber- Fatoş Sarıkaya**

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüsün herkesi olumsuz etkilediği gibi engelli bireyleri de psikolojik açıdan yıprattı. Yaşanan pandemi koşulları ve karantina sürecinde tamamen evlere kapanan engelli bireyler için durum pek değişmiş değil. Sosyalleşme ihtiyacı olan engelli bireyler için etkinlik düzenlendiğini ancak valilikten pandemi koşulları sebebiyle izin çıkmadığını söyleyen Tüm Engelsiz Hayat Derneği Başkanı Fadime Avcı, "Biz önümüzdeki günlerde Tarsus'a gitmeyi planlıyorduk. Tüm hazırlıklarımızı tamamlamıştık fakat pandemi nedeniyle izin çıkmadı. Valiliğin 1 Aralık'a kadar hiçbir derneğin etkinlik yapamayacağı yönünde bir kararı var. Ama düğünler, konserler, açılışlar var. Biz neden bir şey yapamıyoruz?" diye konuştu.

"Yetkililerin bu konuda bir şey yapmasını istiyoruz"

Pandemi sürecinde engellilerin yaşadıkları sıkıntıların gözden kaçırıldığını dile getiren Fadime Avcı, yetkililerin bu konuya eğilip gerekli düzenlemeleri yapmalarını istyerek şunları söyledi: "Özel çocuklarımız sürekli eskisi gibi yeniden etkinlik yapmamızı istiyorlar, çalışmak istiyorlar. Bir şey yaptıklarında kendilerini işe yarıyor hissediyorlar ve mutlu oluyorlar. Derneğimizdeki özel birey-

lere tamamen etkinlikler yapıyoruz. Hem özel kardeşlerimiz orada çalışıp para kazanıyorlar hem de mutlu oluyorlar. Onların mutlu olması bizi de mutlu ediyor. Dernek yöneticileri ve üyelerle birer aile gibiyiz. Geçen yıl Narince Festivali'ne katılıp çalıştık. Orada kazandığımız para ile de Şanlıurfa'ya gezi düzenledik. Çok mutlu olduklar. Pandemi sürecinde çocuklar ve diğer özel bireyler çok bunaldılar. Biz devlet yetkililerine bu kişilerin ihtiyaçlarının olduğunu söylüyoruz. Evlerde kaldılar, aileler çok sıkkin, engelli bireyler çok sıkılıyorlar. Eskisi gibi yeniden etkinlik yapmamızı istiyorlar, çalışmak

istiyorlar. Bir şey yaptıklarında kendilerini işe yarıyor hissedip mutlu oluyorlar. Yetkililerin bu konuda gerekli düzenlemeleri yapmasını istiyoruz. Belediyeler de derneklere ve engelli bireylere destek versin. Ama gerçek derneklere, faaliyet yapan, çalışan derneklere destek verilmesini savunuyoruz."

"Çocuklarımız öfkeli"

18 yaşında engelli çocuğu olan dernek üyesi Fadime Aykal, sürekli evde olma halinin çocuklarda öfke yarattığını söyleyerek, "Önceden etkinlikler oluyordu, faaliyetlere katılıyorduk ancak şimdi her yer kapalı. Öte yandan herkes istediği etkinliği yapıp normal hayatlarına devam ediyorlar. Engelli bireylere neden engeller konuluyor ki? Bu insanlar



Fadime Avcı



Fadime Aykal

zaten sürekli evde. Bir de pandemi koşulları eklenece oldukça etkilendiler bu durumdan. Kızgınlık, öfkeli ve çok sıkılıyorlar. Sosyalleşememek onları kötü etkiliyor. Devlet bu duruma bir çare bulsun istiyoruz." şeklinde konuştu.

Müftü Köprü'sü tehlike saçıyor

Eski adı Efenk Köprüsü olan ancak Müftü Köprüsü olarak bilinen köprü, şimdilerde ihtiyaca cevap vermediği için büyük tehlike saçıyor.

Zaman zaman kötü olaylarla gündeme gelen Müftü Köprüsü'ne yönelik şikayetler bitmiyor. İki aracın ancak geçebildiği köprü'nün yaya geçişi ayrılmış olan bölümü de son derece yetersiz. İki kişi karşılaştığında zor geçilebilen yaya kaldırımına bisikletliler de eklendiğinde durum daha da zorlaşıyor. Geçmişte birkaç defa sel nedeniyle yıkılan Müftü Köp-

rüsü'nün acilen genişletilmesini isteyen vatandaşlar, "Yetersiz gelen geçit nedeniyle yaşanan kaza ve can kayıplarının bundan böyle yaşanmasını istemiyoruz. Yenişehir, Akdeniz ve Büyükşehir Belediyelerinin sorumluluk alanında bulunan köprü'nün bir an önce ihtiyaca cevap verecek şekilde yeniden yapılmasını istiyoruz" diye konuştular.

